
Zarządzenie Nr ROŚ/40/2019 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 07 maja 2019 r. 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powo łania i składu Zespo łu 
Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. ł  390 ze zm.) oraz 
Uchwaly Nr V/65/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu 
powoływania i odwoływania członków Zespoli Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Swidwin zarządzam, 
co następuje: 

1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego zarządzeniem 
Nr ROS/61/2013 Wójta Gminy Swidwin z dnia 03.10.2013 r. w sprawie powo łania 
Gminnego Zespo łu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 
powołuję : 

1) Panią  Ewę  Kretowicz - Kierownika Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej 
w Swidwinie, 

2) Panią  Monikę  Kisiel - pedagoga szkolnego Szkoły Podstawowej w Bierzwnicy, 
3) Pana Grzegorza Sier żęgę  - Kuratora Zawodowego S ądu Rejonowego 

w Białogardzie Wydział  Rodzinny i Nieletnich, 
4) Pana Tomasza Swarcewicza - dzielnicowego Komendy Powiatowej Policji 

w Swidwinie. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Spo łecznej w Swidwinie. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

4Y \  
Í7 
4 

..O 

WÓJT 

mgi 	rkiZ i.echocki 


